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Międzywojewódzkie  Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat (strefa lubuska i dolnośląska–  I runda)
Nowa Ruda, 24. - 25.3.2017

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2017.03.24 - 18:09 Wyniki

Top Times DOZP stan 2017-03-23 12 4:36.41 SZUBA Michał 00601 Gorzow 2005.11.19
Top Times DOZP stan 2017-03-23 13 4:15.60 ZONIUK Maciej 00601 Nowa Ruda - Slupiec 2007.12.15

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

kategoria 12 lat

1. ZAREMBA Adam 05 WKS Śląsk Wrocław 4:52.53 381
50m: 33.25 33.25 150m: 1:47.89 37.90 250m: 3:02.50 36.53 350m: 4:17.39 36.61

100m: 1:09.99 36.74 200m: 2:25.97 38.08 300m: 3:40.78 38.28 400m: 4:52.53 35.14

2. MACIOŁEK Bartłomiej 05 AZS-AWF Wrocław 5:09.73 321
50m: 36.57 36.57 150m: 1:55.03 39.43 250m: 3:14.21 39.81 350m: 4:32.64 39.16

100m: 1:15.60 39.03 200m: 2:34.40 39.37 300m: 3:53.48 39.27 400m: 5:09.73 37.09

3. ŚLĄCZKA Aleksander 05 Towarzystwo Pływackie Zielona 5:22.63 284
50m: 35.91 35.91 150m: 1:56.51 40.98 250m: 3:21.36 42.30 350m: 4:43.56 41.17

100m: 1:15.53 39.62 200m: 2:39.06 42.55 300m: 4:02.39 41.03 400m: 5:22.63 39.07

4. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 5:23.13 283
50m: 35.66 35.66 150m: 1:57.82 41.52 250m: 3:21.74 42.66 350m: 4:44.23 41.43

100m: 1:16.30 40.64 200m: 2:39.08 41.26 300m: 4:02.80 41.06 400m: 5:23.13 38.90

5. BAK Szymon 05 Ks Rekin Świebodzice 5:27.21 272
50m: 38.31 38.31 150m: 2:01.42 41.77 250m: 3:24.20 41.13 350m: 4:48.42 41.09

100m: 1:19.65 41.34 200m: 2:43.07 41.65 300m: 4:07.33 43.13 400m: 5:27.21 38.79

6. KARKULOWSKI Jan 05 MKS Juvenia Wrocław 5:34.00 256
50m: 37.07 37.07 150m: 2:01.69 42.78 250m: 3:27.19 42.84 350m: 4:52.97 42.45

100m: 1:18.91 41.84 200m: 2:44.35 42.66 300m: 4:10.52 43.33 400m: 5:34.00 41.03

7. LECH Mateusz 05 Uks Koral Wrocław 5:34.40 255
50m: 36.45 36.45 150m: 2:01.74 43.23 250m: 3:28.24 43.05 350m: 4:56.05 43.68

100m: 1:18.51 42.06 200m: 2:45.19 43.45 300m: 4:12.37 44.13 400m: 5:34.40 38.35

8. RYTKOWSKI Alex 05 MKP ATOL Oleśnica 5:36.67 250
50m: 34.82 34.82 150m: 2:00.79 44.39 250m: 3:28.18 44.65 350m: 4:55.44 43.57

100m: 1:16.40 41.58 200m: 2:43.53 42.74 300m: 4:11.87 43.69 400m: 5:36.67 41.23

9. NASKRĘT Adrian 05 Towarzystwo Pływackie Zielona 5:43.83 235
50m: 37.84 37.84 150m: 2:05.34 44.32 250m: 3:32.91 43.70 350m: 5:02.75 44.80

100m: 1:21.02 43.18 200m: 2:49.21 43.87 300m: 4:17.95 45.04 400m: 5:43.83 41.08

10. BUKAŁA Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 5:43.91 235
50m: 37.94 37.94 150m: 2:06.62 44.32 250m: 3:34.60 44.50 350m: 5:03.35 44.58

100m: 1:22.30 44.36 200m: 2:50.10 43.48 300m: 4:18.77 44.17 400m: 5:43.91 40.56

11. WIERZBICKI Sławomir 05 MKS Juvenia Wrocław 5:45.89 231
50m: 36.95 36.95 150m: 2:04.01 44.02 250m: 3:34.32 45.52 350m: 5:03.58 44.60

100m: 1:19.99 43.04 200m: 2:48.80 44.79 300m: 4:18.98 44.66 400m: 5:45.89 42.31

12. DURLIK Michał 05 MKP ATOL Oleśnica 5:46.10 230
50m: 35.74 35.74 150m: 2:02.78 43.81 250m: 3:34.52 46.01 350m: 5:04.35 44.01

100m: 1:18.97 43.23 200m: 2:48.51 45.73 300m: 4:20.34 45.82 400m: 5:46.10 41.75

13. ZDANOWICZ Paweł 05 MKP ATOL Oleśnica 5:47.11 228
50m: 38.10 38.10 150m: 2:02.72 42.73 250m: 3:32.01 44.33 350m: 5:00.92 43.53

100m: 1:19.99 41.89 200m: 2:47.68 44.96 300m: 4:17.39 45.38 400m: 5:47.11 46.19

14. CALIŃSKI Alan 05 MKS Juvenia Wrocław 5:47.72 227
50m: 37.35 37.35 150m: 2:05.44 44.76 250m: 3:35.75 45.15 350m: 5:05.97 45.01

100m: 1:20.68 43.33 200m: 2:50.60 45.16 300m: 4:20.96 45.21 400m: 5:47.72 41.75

15. CHOŁAST Jakub 05 Uks Koral Wrocław 5:48.17 226
50m: 37.81 37.81 150m: 2:05.64 44.17 250m: 3:36.00 45.47 350m: 5:06.13 44.89

100m: 1:21.47 43.66 200m: 2:50.53 44.89 300m: 4:21.24 45.24 400m: 5:48.17 42.04
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, kategoria 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. BĘBENEK Bartosz 05 Towarzystwo Pływackie Zielona 5:50.07 222
50m: 37.71 37.71 150m: 2:06.83 45.47 250m: 3:38.02 45.29 350m: 5:08.32 45.29

100m: 1:21.36 43.65 200m: 2:52.73 45.90 300m: 4:23.03 45.01 400m: 5:50.07 41.75

17. SZCZYGIEŁ Oskar 05 Uks Koral Wrocław 5:58.95 206
50m: 39.67 39.67 150m: 2:11.90 46.65 250m: 3:45.39 46.22 350m: 5:15.39 43.47

100m: 1:25.25 45.58 200m: 2:59.17 47.27 300m: 4:31.92 46.53 400m: 5:58.95 43.56

18. KACZMAREK Patryk 05 Towarzystwo Pływackie Zielona 6:03.53 199
50m: 39.20 39.20 150m: 2:13.24 47.94 250m: 3:49.34 48.64 350m: 5:22.05 45.73

100m: 1:25.30 46.10 200m: 3:00.70 47.46 300m: 4:36.32 46.98 400m: 6:03.53 41.48

19. SOBOLEWSKI Mateusz 05 MKS Juvenia Wrocław 6:04.45 197
50m: 41.22 41.22 150m: 2:12.97 46.48 250m: 3:46.11 46.40 350m: 5:19.67 46.77

100m: 1:26.49 45.27 200m: 2:59.71 46.74 300m: 4:32.90 46.79 400m: 6:04.45 44.78

20. ORMAN Tomasz 05 Uks Koral Wrocław 6:08.80 190
50m: 38.55 38.55 150m: 2:13.69 48.60 250m: 3:49.59 50.20 350m: 5:26.39 48.45

100m: 1:25.09 46.54 200m: 2:59.39 45.70 300m: 4:37.94 48.35 400m: 6:08.80 42.41

21. SYPKO Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 6:11.01 187
50m: 40.03 40.03 150m: 2:14.56 47.94 250m: 3:51.00 47.69 350m: 5:26.64 46.99

100m: 1:26.62 46.59 200m: 3:03.31 48.75 300m: 4:39.65 48.65 400m: 6:11.01 44.37

22. TRUCHLEWSKI Mateusz 05 KSSP "Żagańskie Boberki" Żagań 6:20.72 173
50m: 38.97 38.97 150m: 2:13.33 48.65 250m: 350m:

100m: 1:24.68 45.71 200m: 3:02.98 49.65 300m: 4:44.08 400m: 6:20.72

23. MENDEL Łukasz 05 Uks Koral Wrocław 6:21.43 172
50m: 42.02 42.02 150m: 2:18.86 49.30 250m: 3:57.15 49.07 350m: 5:36.98 50.28

100m: 1:29.56 47.54 200m: 3:08.08 49.22 300m: 4:46.70 49.55 400m: 6:21.43 44.45

24. JAKUBIAK Krystian 05 Uks Koral Wrocław 6:22.02 171
50m: 40.86 40.86 150m: 2:16.56 48.90 250m: 3:56.81 50.42 350m: 5:36.62 48.65

100m: 1:27.66 46.80 200m: 3:06.39 49.83 300m: 4:47.97 51.16 400m: 6:22.02 45.40

25. GŁOWIAK Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 6:23.24 169
50m: 40.17 40.17 150m: 2:16.44 49.95 250m: 3:55.87 49.93 350m: 5:37.52 51.85

100m: 1:26.49 46.32 200m: 3:05.94 49.50 300m: 4:45.67 49.80 400m: 6:23.24 45.72

26. KARP Bartłomiej 05 WKS Śląsk Wrocław 6:23.73 169
50m: 42.00 42.00 150m: 2:18.91 48.75 250m: 3:58.31 49.31 350m:

100m: 1:30.16 48.16 200m: 3:09.00 50.09 300m: 4:47.17 48.86 400m: 6:23.73

27. SZYMAŃSKI Oliwer 05 MKS Juvenia Wrocław 6:27.28 164
50m: 43.62 43.62 150m: 250m: 4:01.17 49.89 350m: 5:41.33 50.45

100m: 1:32.55 48.93 200m: 3:11.28 300m: 4:50.88 49.71 400m: 6:27.28 45.95

28. STACHURA Oskar 05 Bks Swim Team Bielawa 6:27.97 163
50m: 37.91 37.91 150m: 2:15.48 50.38 250m: 3:54.46 49.71 350m: 5:40.30 52.77

100m: 1:25.10 47.19 200m: 3:04.75 49.27 300m: 4:47.53 53.07 400m: 6:27.97 47.67

29. RUSIN Hubert 05 WKS Śląsk Wrocław 6:28.46 163
50m: 42.35 42.35 150m: 2:22.61 50.24 250m: 350m: 5:41.80 48.78

100m: 1:32.37 50.02 200m: 3:11.97 49.36 300m: 4:53.02 400m: 6:28.46 46.66

30. SMOTER Wiktor 05 MKS Juvenia Wrocław 6:31.15 159
50m: 41.58 41.58 150m: 2:22.38 51.36 250m: 4:03.70 50.39 350m: 5:44.21 49.49

100m: 1:31.02 49.44 200m: 3:13.31 50.93 300m: 4:54.72 51.02 400m: 6:31.15 46.94

31. POLAŃSKI Olaf 05 KS Neptun Świdnica 6:51.92 136
50m: 42.21 42.21 150m: 250m: 4:12.77 54.32 350m: 6:02.10 55.19

100m: 1:32.71 50.50 200m: 3:18.45 300m: 5:06.91 54.14 400m: 6:51.92 49.82

32. PATORA Dorian 05 UKS Delfinek Legnica 7:10.71 119
50m: 44.24 44.24 150m: 2:35.64 56.49 250m: 4:28.43 56.80 350m: 6:18.06 53.90

100m: 1:39.15 54.91 200m: 3:31.63 55.99 300m: 5:24.16 55.73 400m: 7:10.71 52.65
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, kategoria 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. PAWLIK Łukasz 05 KSSP "Żagańskie Boberki" Żagań 7:15.72 115
50m: 43.09 43.09 150m: 2:31.77 56.41 250m: 4:24.73 56.02 350m: 6:18.93 57.66

100m: 1:35.36 52.27 200m: 3:28.71 56.94 300m: 5:21.27 56.54 400m: 7:15.72 56.79

kategoria 13 lat

1. BUCZKOWSKI Tomasz 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 4:28.18 495
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.23 34.18 250m: 2:46.73 34.34 350m: 3:55.55 34.42

100m: 1:04.05 34.00 200m: 2:12.39 34.16 300m: 3:21.13 34.40 400m: 4:28.18 32.63

2. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 4:40.70 432
50m: 30.99 30.99 150m: 1:41.45 35.89 250m: 2:54.03 36.54 350m: 4:07.00 36.53

100m: 1:05.56 34.57 200m: 2:17.49 36.04 300m: 3:30.47 36.44 400m: 4:40.70 33.70

3. BAWOLSKI Kornel 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 4:40.88 431
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.91 35.34 250m: 2:53.18 36.07 350m: 4:05.94 36.44

100m: 1:05.57 34.61 200m: 2:17.11 36.20 300m: 3:29.50 36.32 400m: 4:40.88 34.94

4. NOWAK Antoni 04 MKS Juvenia Wrocław 4:48.49 398
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.29 36.29 250m: 2:57.66 37.47 350m: 4:11.78 37.49

100m: 1:07.00 35.47 200m: 2:20.19 36.90 300m: 3:34.29 36.63 400m: 4:48.49 36.71

5. SOBIECHOWSKI Filip 04 Uks Shark Rudna 4:56.51 366
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.39 38.25 250m: 3:04.19 38.09 350m: 4:20.38 36.99

100m: 1:09.14 36.02 200m: 2:26.10 38.71 300m: 3:43.39 39.20 400m: 4:56.51 36.13

6. CALIŃSKI Marcin 04 MKS Juvenia Wrocław 4:58.54 359
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.73 38.90 250m: 3:07.87 39.00 350m: 4:24.12 38.07

100m: 1:10.83 37.06 200m: 2:28.87 39.14 300m: 3:46.05 38.18 400m: 4:58.54 34.42

7. PRUSZYŃSKI Michał 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 4:58.59 359
50m: 33.30 33.30 150m: 1:49.34 38.10 250m: 3:06.91 38.88 350m: 4:23.48 38.28

100m: 1:11.24 37.94 200m: 2:28.03 38.69 300m: 3:45.20 38.29 400m: 4:58.59 35.11

8. WIERASZKA Hubert 04 Towarzystwo Pływackie Zielona 5:06.54 331
50m: 32.32 32.32 150m: 1:49.51 39.38 250m: 3:09.88 40.52 350m: 4:28.67 38.93

100m: 1:10.13 37.81 200m: 2:29.36 39.85 300m: 3:49.74 39.86 400m: 5:06.54 37.87

9. WALCZYŃSKI Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 5:20.49 290
50m: 34.69 34.69 150m: 1:55.32 40.99 250m: 3:18.75 42.12 350m: 4:41.19 41.31

100m: 1:14.33 39.64 200m: 2:36.63 41.31 300m: 3:59.88 41.13 400m: 5:20.49 39.30

10. OLEKSIAK Wojciech 04 MKS Juvenia Wrocław 5:22.78 284
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.65 41.34 250m: 3:21.52 42.10 350m: 4:44.48 41.02

100m: 1:16.31 40.49 200m: 2:39.42 41.77 300m: 4:03.46 41.94 400m: 5:22.78 38.30

11. GIEZEK Gracjan 04 Ks Rekin Świebodzice 5:23.41 282
50m: 35.54 35.54 150m: 1:57.63 41.43 250m: 3:21.51 41.65 350m: 4:44.24 41.20

100m: 1:16.20 40.66 200m: 2:39.86 42.23 300m: 4:03.04 41.53 400m: 5:23.41 39.17

12. BIEŁOUS Mateusz 04 Ks Rekin Świebodzice 5:24.09 280
50m: 37.01 37.01 150m: 2:01.89 42.81 250m: 3:26.48 42.61 350m: 4:46.93 39.49

100m: 1:19.08 42.07 200m: 2:43.87 41.98 300m: 4:07.44 40.96 400m: 5:24.09 37.16

13. WITTMANN Jarosław 04 Uks Koral Wrocław 5:26.63 274
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.70 43.03 250m: 3:24.70 42.04 350m: 4:48.83 42.07

100m: 1:17.67 41.18 200m: 2:42.66 41.96 300m: 4:06.76 42.06 400m: 5:26.63 37.80

14. KOWALCZYK Krystian 04 Uks Koral Wrocław 5:28.94 268
50m: 34.65 34.65 150m: 1:57.17 41.94 250m: 3:22.87 42.88 350m: 4:48.67 43.07

100m: 1:15.23 40.58 200m: 2:39.99 42.82 300m: 4:05.60 42.73 400m: 5:28.94 40.27

15. MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 MKS Juvenia Wrocław 5:29.10 268
50m: 36.74 36.74 150m: 2:00.64 42.62 250m: 3:24.49 42.11 350m: 4:48.26 41.82

100m: 1:18.02 41.28 200m: 2:42.38 41.74 300m: 4:06.44 41.95 400m: 5:29.10 40.84
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16. SAWICKI Michał 04 WKS Śląsk Wrocław 5:29.91 266
50m: 35.88 35.88 150m: 1:59.23 42.13 250m: 3:24.33 42.66 350m: 4:49.56 42.35

100m: 1:17.10 41.22 200m: 2:41.67 42.44 300m: 4:07.21 42.88 400m: 5:29.91 40.35

17. KOŁODYŃSKI Dawid 04 MKS Juvenia Wrocław 5:37.77 248
50m: 36.99 36.99 150m: 2:02.30 42.68 250m: 3:29.61 43.95 350m: 4:56.99 42.94

100m: 1:19.62 42.63 200m: 2:45.66 43.36 300m: 4:14.05 44.44 400m: 5:37.77 40.78

18. FOLWARCZNY Dominik 04 Uks Koral Wrocław 5:53.21 216
50m: 36.52 36.52 150m: 2:04.22 44.64 250m: 3:35.69 46.97 350m: 5:08.65 46.92

100m: 1:19.58 43.06 200m: 2:48.72 44.50 300m: 4:21.73 46.04 400m: 5:53.21 44.56

19. KALISZ Michał 04 WKS Śląsk Wrocław 5:57.14 209
50m: 40.04 40.04 150m: 2:11.32 45.53 250m: 3:43.79 46.81 350m: 5:15.06 45.53

100m: 1:25.79 45.75 200m: 2:56.98 45.66 300m: 4:29.53 45.74 400m: 5:57.14 42.08

20. DEREŚ Olaf 04 WKS Śląsk Wrocław 6:05.90 195
50m: 39.00 39.00 150m: 2:11.12 46.60 250m: 3:46.02 47.73 350m: 5:20.71 46.62

100m: 1:24.52 45.52 200m: 2:58.29 47.17 300m: 4:34.09 48.07 400m: 6:05.90 45.19

21. WALKOWIAK Tymoteusz 04 MKS Juvenia Wrocław 6:13.27 183
50m: 39.96 39.96 150m: 2:15.63 49.27 250m: 3:53.46 47.94 350m: 5:28.43 48.18

100m: 1:26.36 46.40 200m: 3:05.52 49.89 300m: 4:40.25 46.79 400m: 6:13.27 44.84

PK PEPŁOWSKI Jan 06 WKS Śląsk Wrocław 5:46.89 229
50m: 36.67 36.67 150m: 2:02.95 43.66 250m: 3:32.58 46.02 350m: 5:04.04 45.35

100m: 1:19.29 42.62 200m: 2:46.56 43.61 300m: 4:18.69 46.11 400m: 5:46.89 42.85


